GP lotto di 3 lampadina LED globo, E27, 9W
(60W), 806lm, 087687-LDB3

= 806umr I

Le lampadine LED Classic GP presentano la
classica forma compatta. Producono una luce
calda e gradevole, assicurando un elevato
rendimento energetico.

Lumen: 806

Potenza: 9W (corrispondente a 60W)
Attacco: E27

Durata: 15.000 ore

INFORMAZIONI PRODOTTO

Sku: 472240

TECHNICAL SPECIFICATION

Watt: > 31W
Tipo Lampada:  Classic
Attacco: E27
Regolabile: No

Lamp light output: 806

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly
Telefono: +39 02 488 25 12

www.gpbmitaly.it

Watt: 4
Corrisponde a (Watt): 60W
Classe energetica: F

Life time: 15000h
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UNITS DATA

Unita

Fattore di conversione
Peso lordo

Peso netto

Volume lordo (m3)
Volume netto (m3)
Lunghezza (mm)
Altezza (mm)

Larghezza (mm)

ST

0.06766

0.029

0.00068

Per ulteriori informazioni, contattare: GPBM ltaly
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3-P

0.143

0.087

0.00127

182

115

61

INKRT EXKRT
12 48
0.696 3.248
0.348 1.392
0.00665 0.0326
0 0
261 403
132 292
193 277
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